WTF EINZELTURNIERE WTF EINZELTURNIERE

Herreneinzel 9. Mai 10 Dameneinzel 9. Mai 10
Platz Name, Vorname Punkte Platz Name, Vorname Punkte
1. Schubardt, Dominic 1914 1 1. Westphal, Sabrina 2410
2. Speicher, Maximilian 1814 2 2. Schellert, Nicole 1842
3. Hufnagel, Timo 1203 3 3. Vollhase, Vera 1773
4. Herzog, Christian 1105 4 4. Guthling, Michaela 1037
5. Ermak, Alexej 1001 5 5. Kissinger, Sarah 901
6. Ottel, Jirgen 811 6 6. Bottcher, Melanie 457
7.Katzberg, Andre 632 7.Boelsen, Alexandra 450
8. Hofelmayr, Tobias 237 8. von Aschwege, Silke 305
9. Flender, Tim 128 9. Singrtin, Naemi 131
10. Cords, Briining 48 10. Podsiadly, Patricia 86
11. Schutte, Tatjana 78
12. Etimiri, Reni 50
13. Hertzer, Julia 36

14. Janning, Ruth 31
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WM Quali 1

RoRdorf Herreneinzel

Bewertung:

Platz Name, Vorname

1. Speicher, Maximilian
2. Hufnagel, Timo
3. Schubardt, Dominic
4. Katzberg, Andre
5. Herzog, Christian 3,5
6. Ermak, Alexej 35
7. Flender, Tim 15
8. Hofelmayr, Tobias 15
9. Cords, Briining

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
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15.
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WM Quali 1

Suderwich Dameneinzel

Bewertung: 52

Name, Vorname
Westphal, Sabrina
Schellert, Nicole
Vollhase, Vera
Guthling, Michaela

Bottcher, Melanie 3,5
Kissinger, Sarah 3,5
Schutte, Tatjana 15
von Aschwege, Silke 15

Podsiadly, Patricia
Hertzer, Julia
Janning, Ruth



WM Quali 2

Suderwich Herreneinzel

Bewertung:

Platz Name, Vorname

1. Schubardt, Dominic
2. Speicher, Maximilian
3. Hufnagel, Timo
4. Katzberg, Andre
5. Herzog, Christian
6. Ermak, Alexej
7. Hofelmayr, Tobias
8. Ottel, Jirgen
9. Flender, Tim

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
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WM Quali 2

Karlsruhe Dameneinzel

Bewertung: L1

Name, Vorname
Westphal, Sabrina
Schellert, Nicole
Vollhase, Vera
Bottcher, Melanie

Kissinger, Sarah 3,5
Guthling, Michaela 3,5
von Aschwege, Silke 15
Singrin, Naemi 15
Etimiri, Reni

Podsiadly, Patricia



WM Quali 3

Hamburb Herreneinzel

Bewertung:

WM Quali 3
RoRdorf Dameneinzel

Bewertung:

Platz Name, Vorname Platz Name, Vorname

1. Schubardt, Dominic 1. Westphal, Sabrina
2. Hufnagel, Timo 2. Schellert, Nicole
3. Speicher, Maximilian 3. Vollhase, Vera

4. Ottel, Jirgen 4. Guthling, Michaela
5. Herzog, Christian 5. Boelsen, Alexandra
6. Ermak, Alexej 6. von Aschwege, Silke
7. Katzberg, Andre 7. Kissinger, Sarah

8. Hofelmayr, Tobias 8. Singrin, Naemi
9. 9.

10. 10.

11. 11.

12. 12.

13. 13.

14. 14.

15. 15.

16. 16.







WM Quali 4

Koblenz Herreneinzel

Bewertung:

Platz Name, Vorname

1. Schubardt, Dominic 6,8
2. Speicher, Maximilian 6,8
3. Ermak, Alexej 6,8
4. Herzog, Christian 6,8
5. Ottel, Jirgen 6,8
6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.




WM Quali 4

Koblenz Dameneinzel

Bewertung:

Name, Vorname

Westphal, Sabrina
Vollhase, Vera
Schellert, Nicole
Kissinger, Sarah
Guthling, Michaela
Boelsen, Alexandra



Wasserturmpokal Mannheim

Meisterklasse Herreneinzel

Bewertung:

Platz Name, Vorname

NG RAONPE

10.

12.
13.
14.
15.
16.




Wasserturmpokal Mannheim

Meisterklasse Dameneinzel

Bewertung:

Name, Vorname




Deutsche Meisterschaften Deutsche Meisterschaften

Meisterklasse Herreneinzel Meisterklasse Dameneinzel
Bewertung: Bewertung:
Platz Name, Vorname Platz Name, Vorname
1. 1
2. 2
3. 3
4, 4
5. 5
6. 6
7. 7
8. 8
9. 9.
10. 10.
11. 11.
12. 12.
13. 13.
14. 14.
15. 15.
16. 16.







Deutsche Meisterschaften

Altersklasse 2 Herreneinzel

Bewertung:

Platz Name, Vorname

1
2
3
4
5
6
7.
8.
9
10
11
12

13.
14.




Deutsche Meisterschaften

Altersklasse 2 Dameneinzel

Bewertung:

Name, Vorname




Deutsche Meisterschaften

J 18 Mannereinzel

Bewertung:

Platz Name, Vorname

1
2
3
4
5
6
7.
8.
9
10
11
12

13.
14.




Deutsche Meisterschaften

J 18 Fraueneinzel

Bewertung

Name, Vorname




Sacktragerturnier Herdecke

Meisterklasse Herreneinzel

Bewertung:

Platz Name, Vorname

CoNOGaRARONME

10.

12.
13.
14.
15.
16.




Sacktragerturnier Herdecke

Meisterklasse Dameneinzel

Bewertung:

Name, Vorname
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